
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Na straně obhajoby státu  

Jestliže má obžalovaný právo na obhájce, měl by mít toto právo i zkorumpovaný poli-
tický systém, pokud se dostane pod útok soudu veřejného mínění, že? Advokátem, 
který se nejčastěji dobrovolně ujímá role obhájce obžalovaného českého polického 

systému, je Tomáš Sokol. Když byl dotázán na kauzu CASA, odvětil, že bude velmi 
obtížné prokázat trestní odpovědnost Vlasty Parkanové, avšak připustil, že nezná 

podrobnosti. Advokát hájící vládu práva by však měl odpovědět spíše toto: „Neznám 
podrobnosti, ale rozhodně věřím orgánům činným v trestním řízení tohoto státu.“ 

Jenže to by mohlo dostat Sokola do úzkých, protože jeho dva platící klienti namočení 
v Rathově kauze budou pravděpodobně svou obhajobu zčásti stavět na spolčení po-

licie a státních zástupců. Jestliže Sokol poskytuje českému státu tak skvělé právní 
služby, zdá se celkem nefér, že by to měl dělat zadarmo.

No. 2851 po, 18. června 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com/data/FleetSheet.pdf
http://www.novinky.cz/domaci/270709-prokazat-parkanove-trestni-odpovednost-bude-obtizne-tvrdi-pravnici.html?ref=boxD
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

